
1 

 

 

Dz09.0021.30.2021 

 

                   Uchwała Nr XXX / 176 /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 24.03.2021r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

§1 

Przenosi środki z zadania pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 33 750 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 805 307-zł  

 

Na zadanie pn.  

Łączna kwota na zadaniu: 68 750-zł.  

§2 

 

Przenosi środki z zadania pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 1 250 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 804 057-zł  

 

Na zadanie pn.  

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

3. Współfinansowanie zakupu samochodu osobowego  

segmentu B w wersji nieoznakowanej w ramach 

programu finansowania 50/50-"sponsoring"-  Komisariat 

Policji V w Krakowie 

1 250 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

Łączna kwota na zadaniu : 31 250 -zł.  

 

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

  3. Przedszkole Nr 95- wyznaczenie i przygotowanie 

miejsca do prowadzenia zajęć ruchowych z dziećmi w 

ogrodzie przedszkola 

 

33 750 
MCOO /P. Nr 95  

w Krakowie 



2 

 

§3 

Przenosi środki z zadania pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 8 000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 796 057-zł.  

 

Na zadanie : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13. Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 – malowanie ścian 8 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


